

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างรายทางพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนนาเวง-นาคำ ซอย ๑๓ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๕ ตำบลนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลนาเวง / เทศบาลตำบลนาเวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

6,527,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,074 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,270 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ยาวไม่น้อยกว่า 760 เมตร

ติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ แบบกึ่งเดี่ยว จำนวน 31 ต้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 6,714,813.00 บาท

6. ขั้วชี้ประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อนาวินทร์ ดอนเหลื่อม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณัฐวุฒิ แสนภูวา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างทางหลวงหมายเลข ๑๓ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๔
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลรัตนวาปี อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลรัตนวาปี/เทศบาลตำบลนาเวียง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมบ่อและขุดต่อ ขนาดหน้ากว้างรวมชนทั้ง	เหมาจ่าย	1.000	8,000.00	8,000.00	1.3848	11,078.40	11,078.40
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,640.000	75.89	124,459.60	1.3848	105.09	172,351.65
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,344.000	1.83	9,779.52	1.3848	2.53	13,542.67
4	4. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	213.500	444.80	94,964.80	1.3848	615.95	131,507.25
5	4.2 งานรองพื้นทางลูกรัง พร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	945.000	218.42	206,406.90	1.3848	302.46	285,832.27
6	4.3 งานเทพทาหลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	215.000	168.43	36,212.45	1.3848	233.24	50,147.00
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างทางพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนบางนา-นาค้า ซอย ๑๓ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลธำมรงค์ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลธำมรงค์/เทศบาลตำบลธำมรงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ในชั้นแกรงเหล็ก	ตร.ม.	4,270.000	394.28	1,683,575.60	1.3848	545.99	2,331,415.49
8	5.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	232.58	9,303.20	1.3848	322.07	12,883.07
9	5.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	388.000	100.86	39,133.68	1.3848	139.67	54,192.32
10	5.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,074.000	84.59	90,849.66	1.3848	117.14	125,808.60
11	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	726.000	749.13	543,868.38	1.3848	1,037.39	753,148.93
12	6.2 งานบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	แห่ง	55.000	7,723.43	424,788.65	1.3848	10,695.40	588,247.32
13	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	42.960	290.00	12,458.40	1.3848	401.59	17,252.39

วิศวกร พงษ์สิทธิ์ศักดิ์

09 ธันวาคม 2567 13:56:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างทางพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนนาง-นาคำ ซอย ๑๓ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลธาตุนาเวจ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลธาตุนาเวจ/เทศบาลตำบลธาตุนาเวจ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.2 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	214.800	290.00	62,292.00	1.3848	401.59	86,261.96
15	7.3 งานป้ายโครงการ (ถาวร)	แผ่น	1.000	1,992.26	1,992.26	1.3848	2,758.88	2,758.88
16	7.4 งานป้ายประชาสัมพันธ์ (ชั่วคราว)	แผ่น	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3848	1,384.80	1,384.80
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,077,000.00
รวมราคากลาง								6,714,813.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจวตรวจการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างรายงานผลงานและอาทิตย์ ถนนนาเวง-นาคำ ซอย ๑๓ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลรัตนาวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรัตนาวง/เทศบาลตำบลรัตนาวง

อนาวินทร์ คอบเหลี่ยม
(อนาวินทร์ คอบเหลี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริกร พงษ์สิทธิศักดิ์
(ศิริกร พงษ์สิทธิศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ แสนภูวา
(ณัฐวุฒิ แสนภูวา)
กรรมการกำหนดราคากลาง